

Stavba: „Odkanalizovanie skupiny obcí Horného Žitného ostrova 5. etapa – Kanalizácia Čakany“
 Časť: 1.1.1.5. ČS1c

Objednávatel: Obec Čakany
 Zhotoviteľ: TuCon a.s.

Časť	pozícia	Kód	Popis	JC	množstvo	MJ	Celkom
	1.1.1.5.	05 - SO 05 ČS1c		11565,32	1		11565,32
	1.1.1.5.1.	HSV - Práce a dodávky HSV		10430,21	1		10430,21
	1.1.1.5.1.1.	1 - Zemné práce		3029,44	1		3029,44
	1.1.1.5.1.1.1.	113107242	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² . hr. nad 50 do 100 mm. -0,18100t	1,17	12,041	m ²	14,09
	1.1.1.5.1.1.2.	113159210	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 500 do 1000 m ² . pruh š. cez 1 m do 2 m. hr. 50 mm. 0,127 t	2,44	13,469	m ²	32,86
	1.1.1.5.1.1.3.	113307223	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drevného. hr.200 do 300 mm. -0,40000t	1,56	12,041	m ²	18,78
	1.1.1.5.1.1.4.	115101202	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	5,81	240	hod	1394,4
	1.1.1.5.1.1.5.	134702401	Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m ² v horn. 1 až 4 do 10 m	40,01	20,581	m ³	823,45
	1.1.1.5.1.1.6.	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4. do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	4,05	20,581	m ³	83,35
	1.1.1.5.1.1.7.	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4. do 100 m ³ . príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	0,4	349,877	m ³	139,95
	1.1.1.5.1.1.8.	167101101	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	6,05	20,581	m ³	124,52
	1.1.1.5.1.1.9.	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	10	39,804	t	398,04
	1.1.1.5.1.2.	2 - Zakladanie		4911,7	1		4911,7
	1.1.1.5.1.2.1.	242111115	Osadenie pláňa vodárenskej studne z betonových skruží celokruhových DN 1500	53,23	6	m	319,38
	1.1.1.5.1.2.2.	5,922E+09	Rúra železobetónová pre spaľkové odpadné vody TZR 141-160 Ms 160/dl/200cm	764,55	3	ks	2293,65
	1.1.1.5.1.2.3.	5,922E+09	Tesnenie EPDM DN 1600 pre spojenie dielov	40,9	3	ks	122,7
	1.1.1.5.1.2.4.	553100000	Brit 2040 mm	912,52	1	ks	912,52
	1.1.1.5.1.2.5.	249311112	Výplň na dne vodárenskej studne z betónu vodostavebného tr. V4-C 25/30	88,36	3,497	m ³	308,99
	1.1.1.5.1.2.6.	245111112	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne na maltu s vyškárovaním jednotelnej	17,25	1	ks	17,25
	1.1.1.5.1.2.7.	592100000	Stropná doska žeb. š. 2040mm. hr. 200mm. s otvormi 700x600mm - 2ks	821,2	1	ks	821,2
	1.1.1.5.1.2.8.	273313521	Betón základových dosiek. prostý tr. C 12/15	79,66	0,604	m ³	48,11
	1.1.1.5.1.2.9.	273351217	Debnenie stien základových dosiek. zhotovenie-tradičné	11,36	3,7	m ²	42,03
	1.1.1.5.1.2.10.	273351218	Debnenie stien základových dosiek. odstránenie-tradičné	3,77	3,7	m ²	13,95
	1.1.1.5.1.2.11.	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí. priemer drôtu 8/8 mm. veľkosť oka 150x150 mm	5,93	2,01	m ²	11,92
	1.1.1.5.1.3.	3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		50,9	1		50,9
	1.1.1.5.1.3.1.	395367221	Výstuž-kotvička pre prichytenie siete osadená do malty. z beton. ocele priemeru do 8,0 mm	5,09	10	ks	50,9
	1.1.1.5.1.4.	5 - Komunikácie		329,65	1		329,65
	1.1.1.5.1.4.1.	564251111	Podklad alebo podpory zo štrkopiesku s rozprestretím. vlnčením a zhutnením. po zhutnení hr. 150 mm	3,07	8,774	m ²	26,94
	1.1.1.5.1.4.2.	567144315	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 250 mm	19,92	8,774	m ²	174,78
	1.1.1.5.1.4.3.	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	0,7	10,202	m ²	7,14

Predchádzajúce obdobie k 30.9.2023		Sledované obdobie		Spolu vytkurované		množstvá a cena po zmene celkom	
množstvo	Celkom	množstvo	celkom	množstvo	Celkom	množstvo	celkom
	7 636,25	0,00	0,00	7 636,25	7 636,25		11 565,32
	7 120,37	0,00	0,00	7 120,37	7 120,37		10 430,21
	2 631,33	0,00	0,00	2 631,33	2 631,33		3 029,44
12,04	14,09	0,00	0,00	12,04	14,09	12,041	14,09
13,46	32,84	0,00	0,00	13,46	32,84	13,469	32,86
12,04	18,78	0,00	0,00	12,04	18,78	12,041	18,78
240,00	1 394,40	0,00	0,00	240,00	1 394,40	240	1 394,40
20,58	823,41	0,00	0,00	20,58	823,41	20,581	823,45
20,58	83,35	0,00	0,00	20,58	83,35	20,581	83,35
349,88	139,95	0,00	0,00	349,88	139,95	349,877	139,95
20,58	124,51	0,00	0,00	20,58	124,51	20,581	124,52
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,804	398,04
0,00	3 956,63	0,00	0,00	0,00	3 956,63	1	4 911,70
6,00	319,38	0,00	0,00	6,00	319,38	6	319,38
3,00	2 293,65	0,00	0,00	3,00	2 293,65	3	2 293,65
3,00	122,70	0,00	0,00	3,00	122,70	3	122,70
1,00	912,52	0,00	0,00	1,00	912,52	1	912,52
3,49	308,38	0,00	0,00	3,49	308,38	3,497	308,99
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	17,25
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	821,20
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,604	48,11
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,7	42,03
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,7	13,95
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,01	11,92
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	50,90
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10	50,90
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	329,65
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,774	26,94
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,774	174,78
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,202	7,14

